
 

Via Crisanzio, 42 – 70121 Bari 
Tel. 080571.4836 – Fax 080571.4606 
c.f. 80002170720 – p.iva 01086760723 

dipartimento di  
scienze della formazione, psicologia, 
comunicazione 

D.D. n. 140 
Del 12/10/2023 
 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 
 
VISTO  l’avvio dei corsi di specializzazione per le attività di sostegno didattico 

agli alunni con disabilità- VIII ciclo, a.a. 2022/23;    
 
VISTA  la necessità di valutare i candidati che presenteranno domanda alle 

varie procedure di selezione; 
 
VISTO  il Regolamento emanato con DR 2674 del 5/06/2019, che disciplina il 

conferimento degli incarichi di insegnamento e didattica integrativa 
per affidamento o per contratto ai sensi dell’art. 23 della legge 
240/2010, in particolare gli artt. 2 e 4; 

 
 

DECRETA 
 
i seguenti nominativi, quali componenti della commissione per la valutazione 
dei candidati che presenteranno istanza per gli insegnamenti e i Laboratori e 
per tutte le attività didattiche previste per corsi di specializzazione per le attività 
di sostegno didattico agli alunni con disabilità (TFA -SOSTEGNO), VIII ciclo, 
a.a. 2022/23: 
 
prof.ssa Loredana Perla  
prof.ssa Rosa Gallelli 
prof.ssa Rosalinda Cassibba 
prof. Michele Baldassarre 
prof.ssa Valeria Rossini 
 
Si precisa che i succitati docenti sono già componenti del comitato scientifico 
del TFA-sostegno, nominati con delibera del Consiglio di Dipartimento del 
9/10/2023. 
 
         

   F.to La Direttrice 
             Prof.ssa Loredana Perla   
 


